
1

Městská část Praha - Zbraslav
Zápis

23. řádné zasedání zastupitelstva městské části, konané dne
25. 6. 2018 v 17:30 hod.

Přítomni: Ing. Zuzana Vejvodová; MUDr. Tomáš Doležal; Mgr. Michaela Bernardová;
Ing. Radek Rejna; Bc. Filip Gaspar; Mgr. Zuzana Wildová; RNDr. Štěpánka
Hrdá; Ondřej Šlocar; Mgr. et Mgr. Soňa Hasenkopfová (odchod v 19.10 h);
F. Toušek (odchod ve 20.32 h); Ing. Denisa Staňková, MBA; MUDr. Martin
Švestka; Tomáš Bohatec; PaedDr. Dagmar Kobylková; MUDr. Alexandra
Klímová (odchod ve 20.47 h)

Dále přítomni: dle prezenční listiny 8 zaměstnanců
Hosté: dle prezenční listiny 7 hostů
Omluvení: Martin Šlocar, Ing. Aleš Háněl, MBA
Ověřovatelé: Ing. Denisa Staňková, Ing. Radek Rejna
Zapsal: M. Spáčilová

Schválený program:

1 (10) Zahájení ZMČ a jmenování ověřovatelů
2 (11) Schválení programu jednání
3 (12) Volba Návrhového výboru
4 (13) Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav
5 (14) Diskuse s občany
6 (15) Interpelace
7 (4) Závěrečný účet městské části Praha-Zbraslav za rok 2017
8 (16) Rozpočtové opatření 5/2018
9 (20) Rozpočtové opatření 6/2018
10 (12) Stanovení počtu členů Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav pro volební období 2018-2022
11 (18) Nabídka odkupu garáže na pozemku parc.č. 1314/14 – předkupní právo odkupu
12 (10) Nabídka odkupu garáže na pozemku parc.č. 1313/7 – předkupní právo odkupu
13 (26) Připomínky MČ Praha-Zbraslav k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního

plánu) a Vyhodnocení vlivů návrhu Územního plánu hl. m. Prahy na udržitelný rozvoj
území

14 (8) Program regenerace městské památkové zóny MČ Praha-Zbraslav pro období 2018 – 2023
15 (19) Směna pozemku ve správě MČ Praha – Zbraslav s doplatkem a prodej pozemku parc.č.

2856/73 o výměře 59 m²
16 (9) Směna pozemků ve správě MČ Praha – Zbraslav za vybudované těleso komunikace v ulici

Pod Beránkem s doplatkem



2

17 (6) Žádost o dotaci z OPŽP na akci "Rekonstrukce budovy ÚMČ Praha-Zbraslav"
18 (13) Informace pro zastupitele, členy výborů zastupitelstva a členy komisí rady k nařízení

GDPR
19 (11) Projekt "Rekonstrukce a dostavba objektu bývalé prádelny"
20 (7) Kulturně komunitní centrum Praha-Zbraslav - Smlouva o výpůjčce
21 (17) Závěr

K jednotlivým bodům programu:

1. Zahájení ZMČ a jmenování ověřovatelů
V 17.40 h přivítala Z. Vejvodová (starostka) všechny přítomné na 23. zasedání Zastupitelstva
MČ Praha-Zbraslav. Paní starostka informovala přítomné, že ze zasedání je pořizován
audiozáznam. Prohlásila, že zasedání bylo řádně svoláno a zastupitelstvo je usnášeníschopné,
protože je v sále přítomno 15 zastupitelů. Písemně se omluvil p. M. Šlocar. Jako ověřovatele
zápisu jmenovala paní starostka D. Staňkovou a R. Rejnu. Jmenovaní členové souhlasili.

2. Schválení programu jednání
Paní starostka informovala o dnešním programu jednání s tím, že je navrhováno doplnění
programu o bod Připomínky MČ Praha-Zbraslav k návrhu ÚP hl. m. Prahy (Metropolitní plán)
a Vyhodnocení vlivů návrhu ÚP hl. m. Prahy na udržitelný zdroj území na pořadí 12. Hlasování
o zařazení bodu: souhlasí 15, nesouhlasí 0, zdrželo se 0. Pan Toušek navrhl přesunout bod 19
- Stanovení počtu zastupitelstva na pořadí 10. Paní starostka poté nechala hlasovat o programu
jako celku. Hlasování o návrhu programu jako celku: souhlasí 15, nesouhlasí 0, zdrželo se 0.
Program byl schválen.

3. Volba Návrhového výboru
Paní starostka navrhla do Návrhového výboru (NV) 3 zastupitele: F. Gaspara, M. Švestku
a T. Doležala. Jmenovaní se členstvím v NV souhlasili. Poté bylo o navrženém složení NV
hlasováno. Hlasování: souhlasí 15, nesouhlasí 0, zdrželo se 0.

4. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav
Paní starostka předala slovo předsedkyni A. Klímové, aby přednesla zprávu Kontrolního výboru.
A. Klímová informovala o tom, že se KV zabýval konkursním řízením MŠ Matjuchinova, dále
se zabýval podnětem občanů ohledně oblasti Závist. KV dále projednával revitalizaci sportovišť
v ZŠ Nad Parkem a zabýval se rozpočtovým opatřením, které se týkalo MŠ Matjuchinova. Po
přednesení zprávy předsedkyní KV vyzvala paní starostka k diskusi k tomuto bodu. V diskusi
vystoupili: F. Gaspar, A. Klímová, Z. Vejvodová. F. Gaspar navrhl k tomuto bodu usnesení.
Zastupitelstvo MČ Praha-Zbraslav:
I. nesouhlasí se závěry ze zápisu z kontrolního výboru ZMČ ze dne 18.6.2018, a žádá kontrolní
výbor, aby si před přijetím závěru ke kontrolám vždy zjistil fakta a vyhnul se spekulacím;
II. ukládá Radě MČ Praha-Zbraslav předložit materiál týkající se oblasti Závist na příštím
zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav.
F. Gaspar přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 8, nesouhlasí 4, zdrželo se 3. Usnesení
nebylo přijato.
20180625_174243 - 7:21



3

5. Diskuse s občany
Do bodu diskuse s občany nebyly podány žádné přihlášky.
20180625_174243 - 48:00

6. Interpelace
Do bodu interpelace se přihlásila S. Hasenkopfová s dotazy na R. Rejnu a F. Gaspara:
1) Poskytovala MČ Praha-Zbraslav součinnost v záležitosti "Poškození životního prostředí?" -
odpověděla T. Valešová (ved. OŽP).
2) V případě, že MČ Praha-Zbraslav je požádána o součinnost ve věci "Poškození životního
prostředí" a o spěšné vyřízení, proč je tato součinnost poskytnuta po 3 týdnech? - odpověděla T.
Valešová (ved. OŽP).
3) Soudní spor MŠ Matjuchinova - převedeno 1.050.000 Kč - proč bylo uvedeno na posílení
provozního rozpočtu (3. a 4. kvartál)? - odpověděl F. Gaspar.
Dále se do bodu interpelace přihlásil F. Toušek s dotazem na radu MČ:
Složení výběrové komise na ředitelku MŠ Matjuchinova - jména a odbornost. - odpověděla Z.
Wildová.
Do bodu interpelace se přihlásila A. Klímová s dotazem na paní starostku:
Parkování v dolní Zbraslavi - jak je možné, že rada MČ při schvalování nového způsobu
parkování nevzala v úvahu parkování rezidentů? Kde mají parkovat pokud je doba parkování
max. 2 hodiny? - odpověděl R. Rejna.
T. Bohatec interpeloval paní starostku:
Žádám o informaci, zda jste zaznamenali informaci o tom, že pro obce je možné získat dotaci
z MŽP na zbudování veřejných vodovodů do míst, kde je absence pitné vody. - paní starostka
odpoví písemně.
Poštou byly doručeny dvě interpelace od pana Švejdy, na které paní starostka odpoví písemně.
20180625_174243 - 48:12

7. Závěrečný účet městské části Praha-Zbraslav za rok 2017
Předkladatel: Filip Gaspar
Paní starostka zahájila bod Závěrečný účet MČ Praha-Zbraslav a předala slovo panu Gasparovi,
který je předkladatelem materiálu. Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen v řádném termínu na
úřední desce. F. Gaspar dále informoval o obsahu závěrečného účtu. Paní starostka vyzvala
přítomné do diskuse k tomuto bodu. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. Návrh usnesení přečetl člen
NV F. Gaspar. Hlasování: souhlasí 12, nesouhlasí 1, zdrželo se 2. Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 8:37

Usnesení č. Z 23 201 18
Zastupitelstvo městské části

I. s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 17 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, Závěrečný účet MČ Praha-Zbraslav za rok 2017, v
předloženém znění;



4

II. p ř i j í m á

v souladu s ustanovením § 39 zákona číslo 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, Opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření MČ Praha-Zbraslav za rok 2017, v předloženém znění.

8. Rozpočtové opatření 5/2018
Předkladatel: Filip Gaspar
Druhým bodem programu je rozpočtové opatření, které se týká přesunu finančních prostředků
z důvodu rekonstrukce bytového fondu. Po přednesení důvodové zprávy paní starostka otevřela
diskusi. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. Člen NV T. Doležal přečetl návrh usnesení. Hlasování:
souhlasí 14, nesouhlasí 0, zdrželo se 1. Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 12:25

Usnesení č. Z 23 202 18
Zastupitelstvo městské části

I. s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 16 odst. 3) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, Rozpočtové opatření číslo 5/2018
ve znění přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení;

II. u k l á d á

ÚMČ zajistit administrativní kroky k realizaci usnesení.

9. Rozpočtové opatření 6/2018
Předkladatel: Filip Gaspar
Dalším bodem programu je rozpočtové opatření, které se týká MŠ Matjuchinova a odvod
nedočerpaných finančních prostředků ZŠ Vl. Vančury. Po přednesení důvodové zprávy paní
starostka otevřela diskusi. V diskusi vystoupil: F. Toušek, F. Gaspar, Z. Vejvodová. Člen NV M.
Švestka přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 12, nesouhlasí 1, zdrželo se 0. Dvě členky
zastupitelstva nebyly v době hlasování přítomny. Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 15:47

Usnesení č. Z 23 203 18
Zastupitelstvo městské části

s c h v a l u j e



5

v souladu s ustanovením § 16 odst. 3) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, Rozpočtové opatření číslo 6/2018
ve znění přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

10. Stanovení počtu členů Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav pro volební období 2018-2022
Předkladatel: Zuzana Vejvodová
Dalším bodem programu je stanovení počtu členů zastupitelstva pro další volební období. Paní
starostka informovala o právu stanovení počtu členů zastupitelstva. Po úvodním slovu otevřela
paní starostka diskusi. V diskusi nikdo nevystoupil. Člen NV T. Doležal přečetl návrh usnesení.
Hlasování: souhlasí 14, nesouhlasí 0, zdrželo se 0. Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 28:30

Usnesení č. Z 23 204 18
Zastupitelstvo městské části

s t a n o v u j e

v souladu s § 88 odst. 1) zákona číslo 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, počet
členů zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav pro volební období 2018-2022 v počtu 17
členů.

11. Nabídka odkupu garáže na pozemku parc.č. 1314/14 – předkupní právo odkupu
Předkladatel: Filip Gaspar
Paní starostka navrhla, na podnět předkladatele materiálu, sloučení diskuse ke dvěma
následujícím bodům, protože se oba týkají předkupního práva garáží stojících na pozemcích
MČ. F. Gaspar přednesl důvodové zprávy. Po úvodním slovu otevřela paní starostka diskusi. V
diskusi nikdo nevystoupil. Člen NV T. Doležal přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 14,
nesouhlasí 0, zdrželo se 0. Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 31:41

Usnesení č. Z 23 205 18
Zastupitelstvo městské části

I. n e u p l a t ň u j e

předkupní právo na odkup garáže, stojící na pozemku parc. č. 1314/14 v k. ú.
Zbraslav, zapsaném na LV 1707, vlastnické právo pro hl. m. Prahu, svěřená správa
MČ Praha–Zbraslav na základě předložené nabídky č.j. 1758/2018/OMIR ze dne
16.4.2018;

II. u k l á d á

ÚMČ Praha-Zbraslav zajistit administrativní kroky k realizaci tohoto usnesení.



6

12. Nabídka odkupu garáže na pozemku parc.č. 1313/7 – předkupní právo odkupu
Předkladatel: Filip Gaspar
Člen NV M. Švestka přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 14, nesouhlasí 0, zdrželo se 0.
Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 31:41

Usnesení č. Z 23 206 18
Zastupitelstvo městské části

I. n e u p l a t ň u j e

předkupní právo na odkup garáže, stojící na pozemku parc. č. 1313/7 v k. ú.
Zbraslav, zapsaném na LV 1707, vlastnické právo pro hl. m. Prahu, svěřená správa
MČ Praha–Zbraslav na základě předložené nabídky č.j. 2146/2018/OMIR ze dne
9.5.2018;

II. u k l á d á

ÚMČ Praha-Zbraslav zajistit administrativní kroky k realizaci tohoto usnesení.

13. Připomínky MČ Praha-Zbraslav k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního
plánu) a Vyhodnocení vlivů návrhu Územního plánu hl. m. Prahy na udržitelný rozvoj
území
Předkladatel: Zuzana Vejvodová
Paní starostka otevřela další bod. Přivítala pana architekta Paška a předala řízení schůze F.
Gasparovi. Paní starostka informovala o tom, že hl. m. Praha zpracovává v současné době
Metropolitní plán. Momentálně se Metropolitní plán nachází ve fázi projednávání návrhu.
Po úvodním slovu zahájil F. Gaspar diskusi. V diskusi vystoupili: M. Švestka, F. Toušek, Z.
Vejvodová, A. Klímová, D. Staňková, p. Pašek. Člen NV T. Doležal přečetl návrh usnesení.
Hlasování: souhlasí 12, nesouhlasí 0, zdrželo se 2. Usnesení bylo přijato.
20180625_184345 - 35:38

Usnesení č. Z 23 207 18
Zastupitelstvo městské části

I. s o u h l a s í

s podáním připomínek k vystavenému návrhu Územního plánu hl. m. Prahy a
Vyhodnocení vlivů návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu)
na udržitelný rozvoj území, podle § 50 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 89 odst. 1 písm. d) zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a podle § 25c



7

Obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, z nichž tyto připomínky
považuje městská část za zásadní:
Příloha č. 1: 2 - 10, 12 - 18, 20 - 23, 25 - 42, Příloha č. 2;

II. u k l á d á

starostce MČ Praha-Zbraslav, Ing. Zuzaně Vejvodové, zajistit zpracování
podrobnějšího odůvodnění a podání těchto připomínek nejpozději do dne 26. 7.
2018.

14. Program regenerace městské památkové zóny MČ Praha-Zbraslav pro období 2018 – 2023
Předkladatel: Zuzana Vejvodová
Řízení schůze převzal F. Gaspar a předal slovo paní starostce k představení bodu, který se týká
programu regenerace městské památkové zóny městské části. Paní starostka informovala o tom,
že v roce 2014 byla vyhlášena dolní část Zbraslavi městskou památkovou zónou. Památkáři
mají povinnost vyjadřovat se ke všem stavebním záměrům. Po zapracování připomínek je dnes
Program regenerace městské památkové zóny MČ Praha-Zbraslav předkládán zastupitelstvu k
odsouhlasení. Poté co paní starostka ukončila přednesení důvodové zprávy, vyzval F. Gaspar
přítomné k diskusi. V diskusi vystoupili: F. Toušek, Z. Vejvodová. Člen NV M. Švestka přečetl
návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 14, nesouhlasí 0, zdrželo se 0. Usnesení bylo přijato.
20180625_194356 - 33:50

Usnesení č. Z 23 208 18
Zastupitelstvo městské části

s c h v a l u j e

Program regenerace městské památkové zóny MČ Praha-Zbraslav pro období
2018 – 2023, v předloženém znění.

15. Směna pozemku ve správě MČ Praha – Zbraslav s doplatkem a prodej pozemku parc.č.
2856/73 o výměře 59 m²
Předkladatel: Filip Gaspar
Paní starostka si převzala řízení schůze a navrhla sloučení dvou následujících bodů, které se
týkají směny pozemků na Baních. Předala slovo F. Gasparovi k přečtení důvodových zpráv.
Po přednesu důvodových zpráv, vyzvala paní starostka k diskusi k tomuto bodu. Do diskuse se
nikdo nepřihlásil. Člen NV T. Doležal přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 13, nesouhlasí
0, zdrželo se 0. Usnesení bylo přijato.
20180625_194356 - 46:08

Usnesení č. Z 23 209 18
Zastupitelstvo městské části



8

I. s o u h l a s í

a) se směnou pozemků, oddělených geometrickým plánem č. 3039-92/2018,
pozemek parc. č. 2856/71 o výměře 27 m² v k. ú. Zbraslav zapsaný na LV 2093 za
pozemek parc. č. 2856/72 o výměře 27 m² v k. ú. Zbraslav, zapsaný na LV 1707 ve
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha-Zbraslav, s doplatkem 3.100 Kč
ve prospěch vlastníka nemovitostí zapsaných na LV 2093 na základě žádosti č.j.
1751/2018/OMIR ze dne 13.4. 2018;

b) s prodejem pozemku, oddělený geometrickým plánem č. 3039-92/2018, parc. č.
2856/73 o výměře 59 m² v k. ú. Zbraslav, zapsaný na LV 1707 ve vlastnictví hl.
m. Prahy, svěřená správa MČ Praha-Zbraslav, za cenu 127.600 Kč stanovenou
znaleckým posudkem č. 1540-054/2018, vlastníkovi nemovitostí zapsaných na
LV 2093, s možností úhrady ve formě ročních splátek po dobu 5 let, na základě
přihlášení se na záměr č.j. 1954/2018/OMIR ze dne 27.4.2018;

II. u k l á d á

ÚMČ Praha-Zbraslav zajistit administrativní kroky k realizaci tohoto usnesení.

16. Směna pozemků ve správě MČ Praha – Zbraslav za vybudované těleso komunikace v ulici
Pod Beránkem s doplatkem
Předkladatel: Filip Gaspar
Člen NV F. Gaspar přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 13, nesouhlasí 0, zdrželo se 0.
Usnesení bylo přijato.
20180625_194356 - 46:08

Usnesení č. Z 23 210 18
Zastupitelstvo městské části

I. s o u h l a s í

se směnou pozemků parc. č. 2856/38, 2856/43, 2856/60, 2856/41, 2856/62,
2856/45, 2856/47 a pozemku parc. č. 2856/64, který bude oddělen geometrickým
plánem č. 1705-53/2002 z pozemku parc. č. 2856/47 vše v k. ú. Zbraslav ve
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha-Zbraslav za těleso komunikace
ve vlastnictví stavebníků umístěné na pozemcích parc. č. 2856/48, 2856/49,
2856/50, 2856/51 vše v k. ú. Zbraslav ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa
MČ Praha-Zbraslav v podílech dle prohlášení spoluvlastníků o stanovení velikosti
podílů k nemovité věci (komunikaci): pozemek parc. č. 2856/38 o výměře 81 m² a



9

parc.č. 2856/43 o výměře 391 m² za podíl ve výši 24,23 % na tělesu komunikace
vše k. ú. Zbraslav s doplatkem 280.283 Kč a s možností úhrady ve formě ročních
splátek po dobu 5 let,
pozemek parc. č. 2856/60 o výměře 52 m² a parc. č. 2856/41 o výměře 665 m²
za podíl ve výši 36,80 % na tělesu komunikace vše k. ú. Zbraslav s doplatkem
425.769 Kč a s možností úhrady ve formě ročních splátek po dobu 5 let,
pozemek parc. č. 2856/62 o výměře 28 m² a parc. č. 2856/47 o výměře 192 m²
a parc. č. 2856/64 o výměře 174 m², který bude oddělen geometrickým plánem
č. 1705-53/2002 z pozemku parc. č. 2856/47 za podíl ve výši 20,23 % na tělesu
komunikace vše k. ú. Zbraslav s doplatkem 233.965 Kč a s možností úhrady ve
formě ročních splátek po dobu 5 let,
pozemek parc. č. 2856/45 o výměře 365 m² za podíl ve výši 18,74 % na tělesu
komunikace vše k. ú. Zbraslav s doplatkem 216.745 Kč a s možností úhrady ve
formě ročních splátek po dobu 5 let, na základě žádostí č. 1729/2018/OMIR ze
dne 11.4.2018;

II. u k l á d á

ÚMČ Praha-Zbraslav zajistit administrativní kroky k realizaci tohoto usnesení.

17. Žádost o dotaci z OPŽP na akci "Rekonstrukce budovy ÚMČ Praha-Zbraslav"
Předkladatel: Zuzana Vejvodová
Další bod jednání představila paní starostka. Týká se rekonstrukce budovy úřadu městské části.
Jedná se zejména o výměnu výplně otvorů, opravy fasády a střechy budovy. Paní starostka
vyzvala občany a zastupitele k diskusi. V diskusi vystoupila Š. Hrdá. Člen NV M. Švestka
přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 13, nesouhlasí 0, zdrželo se 1. Usnesení bylo přijato.
20180625_204639 - 0:42

Usnesení č. Z 23 211 18
Zastupitelstvo městské části

s o u h l a s í

s podáním žádosti v rámci vypsané výzvy 100. OPŽP - Snížení energetických ztrát
veřejných budov a zvýšení obnovitelných zdrojů energie, na akci "Rekonstrukce
budovy ÚMČ Praha-Zbraslav".

18. Informace pro zastupitele, členy výborů zastupitelstva a členy komisí rady k nařízení
GDPR
Předkladatel: Zuzana Vejvodová



10

F. Gaspar otevřel další bod a předal slovo paní starostce, která zastupitelům poskytla informaci
o Nařízení GDPR. Paní starostka poděkovala paní tajemnici za vyhotovení směrnic, které se k
tomuto nařízení vztahují. Dále vyzval F. Gaspar občany a zastupitele k diskusi. V diskusi nikdo
nevystoupil. Člen NV M. Švestka přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 12, nesouhlasí 0,
zdrželo se 0. Usnesení bylo přijato.
20180625_204639 - 4:42

Usnesení č. Z 23 212 18
Zastupitelstvo městské části

b e r e n a v ě d o m í

Informaci pro zastupitele, členy výborů zastupitelstva a členy komisí rady k
nařízení GDPR, v předloženém znění.

19. Projekt "Rekonstrukce a dostavba objektu bývalé prádelny"
Předkladatel: Zuzana Vejvodová
Další bod jednání představila paní starostka. Týká se rekonstrukce a dostavby bývalé prádelny.
Je to projekt, který schválilo v roce 2016 zastupitelstvo. Objekt bude sloužit jako skautská
klubovna. Paní starostka vyzvala občany a zastupitele k diskusi. V diskusi vystoupili: T.
Bohatec, Z. Vejvodová, D. Kobylková, F. Gaspar, O. Šlocar prohlásil, že je statutárním orgánem
Uráganu. Člen NV T. Doležal přečetl návrh usnesení. Hlasování: souhlasí 11, nesouhlasí 0,
zdrželo se 1. Usnesení bylo přijato.
20180625_204639 - 10:21

Usnesení č. Z 23 213 18
Zastupitelstvo městské části

I. b e r e n a v ě d o m í

informaci o postupu projektu "Rekonstrukce a dostavba objektu bývalé prádelny";

II. r o z h o d u j e

o změně rozsahu projektu stavby „Rekonstrukce a dostavba objektu č.p. 688, v
ul. U Prádelny, Praha-Zbraslav“, ve smyslu vypuštění dětského lesního hřiště a
mlatové herní plochy z projektu;

III. s c h v a l u j e

Dohodu o spolupráci při realizaci projektu „Rekonstrukce a dostavba objektu
č.p. 688, v ul. U Prádelny, Praha-Zbraslav“ a základních parametrech budoucího



11

nájemního vztahu mezi MČ Praha-Zbraslav a Uragán Zbraslav z.s., v předloženém
znění.

20. Kulturně komunitní centrum Praha-Zbraslav - Smlouva o výpůjčce
Předkladatel: Zuzana Vejvodová
F. Gaspar zahájil poslední bod zasedání a předal slovo paní starostce. Bod se týká projektu
kulturně komunitního centra, který byl odsouhlasen zastupitelstvem. Na projekt je čerpána
dotace, probíhá rekonstrukce objektu a partnerem je Pexeso, z.s. F. Gaspar vyzval všechny
přítomné k diskusi. Do diskuse se přihlásila M. Bernardová, která prohlásila, že je statutárním
zástupcem Pexesa, D. Kobylková, T. Bohatec, Z. Vejvodová. Člen NV M. Švestka přečetl návrh
usnesení. Hlasování: souhlasí 11, nesouhlasí 0, zdrželo se 1. Usnesení bylo přijato.
20180625_204639 - 22:10

Usnesení č. Z 23 214 18
Zastupitelstvo městské části

I. s o u h l a s í

s návrhem smlouvy o výpůjčce se zapsaným spolkem: Pexeso, z.s., se
sídlem: Neumannova 1451/1, 156 00 Praha-Zbraslav, IČ: 270 20 592,
v souladu s projektem „Kulturně komunitní centrum Praha-Zbraslav“,
financovaného z Operačního programu Praha pól růstu, registrační číslo projektu:
CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000568, v předloženém znění;

II. u k l á d á

Radě městské části Praha-Zbraslav zajistit administrativní kroky k uzavření
smlouvy o výpůjčce dle bodu I. tohoto usnesení.

21. Závěr
Závěrem zasedání popřála paní starostka všem přítomným krásné léto. Paní Bernardová
představila zábavné a kulturní akce, které budou během prázdnin probíhat ve Zbraslavi.

Ing. Denisa Staňková Ing. Radek Rejna


